UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNV Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức dôi dư thuộc huyện Lý Sơn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5907/UBND-NC ngày 01/11/2024 về việc bố trí, sắp xếp, giải quyết chế độ,

chính sách đối với cán bộ, công chức dôi dư sau sắp xếp đơn vị hành chính cấp

huyện, cấp xã giai đoạn 2019-2021;

Để hoàn thành việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức dôi dư thuộc huyện

Lý Sơn theo quy định tại khoản 2 Điều 9 Nghị quyết số 653/2019/UBTVQH14

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại điểm

2, 3 Công văn số 5907/UBND-NC ngày 01/11/2024; Sở Nội vụ tổ chức làm

việc với UBND thành phố Quảng Ngãi và UBND các huyện: Lý Sơn, Bình

Sơn, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh, Sơn Tây; cụ thể như sau:

1. Thành phần dự họp

a) Sở Nội vụ

- Ông Tạ Công Dũng, Giám đốc Sở Nội vụ, chủ trì;

- Ông Hà Văn Tính, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Bà Phạm Thị Minh Phương, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Công chức, viên chức.

b) UBND các huyện, thành phố

- Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi và Chủ tịch UBND các huyện:

Lý Sơn, Bình Sơn, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh, Sơn Tây;

- Trưởng phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi và các huyện: Lý Sơn,

Bình Sơn, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh, Sơn Tây.

2. Thời gian: 15 giờ, ngày 14/11/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ (Số 255, Nguyễn Nghiêm, thành phố

Quảng Ngãi).

4. Nội dung:

Đề nghị UBND huyện Lý Sơn rà soát hồ sơ, điều kiện, tiêu chuẩn, đề

xuất phương án dự kiến sắp xếp, bố trí và cung cấp đầy đủ danh sách trích

ngang của cán bộ, công chức dôi dư tại huyện Lý Sơn; gửi Sở Nội vụ trước

ngày 13/11/2024.

UBND thành phố Quảng Ngãi và UBND các huyện: Bình Sơn, Nghĩa

Hành, Sơn Tịnh, Sơn Tây rà soát nhu cầu tiếp nhận cán bộ, công chức dôi dư tại

huyện Lý Sơn theo danh sách kèm theo Công văn số 5907/UBND-NC ngày

01/11/2024 của UBND tỉnh để thông tin tại cuộc họp.

2

Giao phòng Xây dựng chính quyền, phòng Công chức, viên chức phối

hợp với UBND huyện Lý Sơn và UBND thành phố Quảng Ngãi, UBND các

huyện: Bình Sơn, Nghĩa Hành, Sơn Tịnh, Sơn Tây rà soát điều kiện, tiêu chuẩn

đối với cán bộ, công chức dôi dư tại huyện Lý Sơn, xác định phương án bố trí

theo quy định để báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định

để cuộc họp đạt chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- SNV: GĐ, PGĐ (đ/c Tính);

- Văn phòng Sở;

-  Lưu VT, XDCQ.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2024-11-11T16:58:28+0700

		2024-11-11T16:59:04+0700

		2024-11-11T16:59:04+0700

		2024-11-11T16:59:04+0700